

# RAPORT

dotyczący opinii w Internecie

Nazwa badanego podmiotu:

**D-KRA DARIUSZ KRAKOWIAN**

Data badania: **02.11.2021**



Raport sporządzony przez

**Imago! Polska Sp. zo.o. Sp. K.**



## Podmiot podlegający badaniu

D-KRA DARIUSZ KRAKOWIAN	
REGON	473305569
NIP	7261162998
Forma prawna	jednoosobowa działalność gospodarcza
Adres siedziby	ul. Łagiewnicka, 91463 Łódź
Data powstania	2004-12-23
Data rozpoczęcia działalności	1993-04-01
Branża	4791Z: SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMEY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEY LUB INTERNET 4791Z: SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMEY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEY LUB INTERNET 4791Z: SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMEY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEY LUB INTERNET 4791Z: SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMEY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEY LUB INTERNET
Adres strony internetowej	Brak
Data rejestracji domeny	Brak
Godziny otwarcia	Poniedziałek - Trzeba wyjaśnić Wtorek - Trzeba wyjaśnić Środa - Trzeba wyjaśnić Czwartek - Trzeba wyjaśnić Piątek - Trzeba wyjaśnić Sobota - Trzeba wyjaśnić Niedziela - Trzeba wyjaśnić



## Lista stron zawierających komentarze

Strony zawierające komentarze (ograniczone do 35)

opineo.pl



## Prezencja w portalach zawierających opinie

Portal	Link	Polubienia
Brak		



## Prezencja w social media

Portal	Link	Polubienia
<a href="#">facebook</a>	kliknij aby zobaczyć	326457



## Komentarze w internecie

Komentarz	Link
Polecam!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Gorąco polecam!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Wszystko super	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Wszystko w porządku, jak zawsze. Polecam zdecydowanie!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Wszystko mega profesjonalnie. W pełni polecam i będę na 100% korzystał.	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Polecam goraco:) Dobry asortyment, a paczki wysyłane natychmiast.	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Szybko sprawnie i dokładnie. Polecam	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Szybko i przyjemnie. Profesjonalna obsługa. Polecam	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Bardzo szybka realizacja. POLECAM !!!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Polecam zakupy w fotonegatyw! Zarówno stacjonarnie jak i wysyłkowo. Wszystko czego potrzebuje do fotografii analogowej	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Wzór dla sklepów internetowych	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Doskonała współpraca ze sklepem i szybka wysyłka, będę stałym klientem na pewno!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Sklep działa bardzo sprawnie. Zamówione produkty zgodne z oczekiwaniami, Polecam	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Największy asortyment, dobre ceny i błyskawiczna wysyłka. Polecam	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Wszystko szybko, wygodnie i ceny bardzo dobre. Polecam!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Transakcja przebiegła wzorowo.	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Najlepszy sklep tego typu!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Jestem bardzo zadowolona z zakupów i będę do tego sklepu wracać	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Jet git	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Doskonała obsługa.	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Polecam!	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>
Profesjonalna obsługa	<a href="https://opineo.pl">opineo.pl</a>

Polecam	opineo.pl
probably the best analog photo dealer in Poland	opineo.pl
Na pewno będę składał zamówienia w przyszłości.	opineo.pl
Gorąco polecam!	opineo.pl
Bardzo szybka dostawa, super jakość produktu, generalnie wszystko pięknie, cacy. Polecam bardzo.	opineo.pl



Profesjonalna obsługa, odpowiadają na mejle w zaskakującym tempie. Nie ignorują. KONKRET	opineo.pl
Super	opineo.pl
Sprawnie i szybko, polecam	opineo.pl
Szeroki wybór produktów i szybka dostawa	opineo.pl
Brakuje do szczęścia płatności Blikiem.	opineo.pl
Gorąco polecam!	opineo.pl
Firma po prostu gniecie suty. Nie ma do czego się przyczepić. Tylko kupować.	opineo.pl
Szybko, solidnie i bez problemów, to jakość FOTONEGATYW.	opineo.pl
Niewiarygodnie szybka wysyłka i dostawa towaru. Zamówiłem w środę, a w czwartek paczka była do odbioru w paczkomacie. Plus dla inpostu, ale przede wszystkim to zasługa sklepu Fotonegatyw, że tak szybko spakowano i wysłano towar.	opineo.pl
bardzo OK	opineo.pl
Profesjonalnie i szybko, jak zawsze!	opineo.pl
polecam	opineo.pl
Super sklep!	opineo.pl
Gorąco polecam!	opineo.pl
Wzorcowy sklep. Tak trzymać!	opineo.pl
Zawsze wszystko szybko i perfekcyjnie.	opineo.pl
polecam	opineo.pl
Darek jest de best :)	opineo.pl
Polecam, duży asortyment, tak w ogóle to najlepszy sklep z materiałami do fotografii klasycznej, spory asortyment, super obsługa i błyskawiczna dostawa. Polecam i będę polecał zawsze. Tak samo będę wracał do sklepu.	opineo.pl
Profesjonalna obsługa, polecam zakupy w tym sklepie.	opineo.pl
Okejka jak najbardziej uzasadniona .Otrzymałem w gratisie 2 nowe filmy. Miły gest. Polecam sklep.	opineo.pl
Już trzeci raz zamawiałem z tego sklepu, tym razem duże i złożone zamówienie - jak zawsze wszystko profesjonalnie. Jestem bardzo zadowolony i szczerze polecam!	opineo.pl
OK! Polecam...	opineo.pl





## Marki Twojej firmy

Marka	Źródło	Ilość wzmianek
FOTONEGATYW.COM DARIUSZ KRAKOWIAN	Nazwa rejestrowa	43
Fotonegatyw.com Dariusz Krakowian	pkt.pl	74
FOTONEGATYW.COM	opineo.pl	31
Kraków PL	facebook.com	0
D-KRA DARIUSZ KRAKOWIAN		66
Inne marki		117

